Poder Executivo
Ministério da Educacão
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete da Reitora

UFAM

PORTARIA No 1.115/201

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de

suas atribuiçöes estatutárias, e

CONSIDERANDO o que determina o Art. 20 da Lei 8.112, de 1 ide dezeinbro

de 1990:

CONSIDERANDO a Resoluçäo n° 021/2014 - CONSAD, que dispOe sobre a

re gulamentacão do Estágio Probatório dos servidores Técnico-AdminiStrativos em Educacão

da Universidade Federal do Amazonas;

CONSIDERANDO a aprovacão no Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Admini strativos em Educaçäo, abaixo relacionados,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Avaliaçäo de Estágio Probatório dos seguinteS

servidores:

SPE
NOME

L
RLOS ALBERTO SANTOS DA SILVA DEC ORADOR CAUA

2038704 	 Ezi 	DOS SANTOS FE REI P E DAG OGO/AREA CAUA

2000565
R0GRAMADOR:1S

1976734  	ERICKSOSANTOS N FONTES BENTES
TECNICO EM TECNOLOGIA

DA INFORMA AO
cic

Esta Portaria passa a vigorar na data de sua public ac.o.

Dê-se ciência e cumpre-se.

REITORIA DA UNWERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus,

29 de abril 2016.

H
MARCIA\PERALES MEDS SILVA

Reitora